
##ATO AVISO DE EXTRATO
##TEX  PROCESSO ADMINISTRATIVO N 019/2021.PREGÃO Presencial  001/2022.Órgão Gerenciador:  CRESS/SE  18ª
região Vigência da Ata: de 28 de março de 2022 a 27 de março de 2023 Objeto: Aquisição de material de limpeza
para recomposição de estoque do Almoxarifado do CRESS/SE: Aquisição de materiais de limpeza para recomposição
de estoque do Almoxarifado do Conselho Regional de Serviço Social. Fornecedor Registrado Ata 001/2022 : Livraria e
Papelaria Renascer, CNPJ 10.849.617/0001-30 Valor total registrado: R$ 4.158,35. Fornecedor Ata n.º 002/2022;: Asf
com e serv me, CNPJ nº 35.357.677/0001-66 Valor total registrado: R$ 565,47
##DAT ARACAJU, 28 DE MARÇO DE 2022.
##ASS MARIA AUXILIADORA DE OLIVEIRA ROSA HORLACHER
##CAR PRESIDENTE DO CRESS/SE


